
Resultatregnskap

Inven2 AS

Alle tall i hele tusen	Note	2023	2022
Driftsinntekter	2,3	58 331	67 856
Gevinst ved salg av aksjer		23 653	90 411
Sum driftsinntekter		81 985	158 267
Varer og tjenester	3,4	35 333	29 557
Lønn og personalkostnader	5,6	47 037	44 073
Av- og nedskrivninger	7	4 788	6 256
Andre driftskostnader	3,4	12 653	11 060
Sum driftskostnad		99 811	90 945
Driftsresultat		-17 826	67 322
Annen finansinntekt	8	18 396	937
Annen finanskostnad	8	721	7 729
Sum netto finansposter		17 675	-6 792
Ordinært resultat før skattekostnad		-151	60 530
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 094	6 157
Ordinært resultat		-2 245	54 373
Årsresultat		-2 245	54 373
Overført annen egenkapital		-2 245	0
Overført til annen egenkapital		0	54 373
Sum disponert		-2 245	54 373

Balanse

Inven2 AS

Alle tall i hele tusen	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	7	0	387
Utsatt skattefordel	9	8 105	10 199
Sum immaterielle eiendeler		8 105	10 586
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	6	444	530
Sum varige driftsmidler		444	530
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap		6 009	9 192
Investeringer i aksjer	10	104 088	93 435
Sum finansielle anleggsmidler		110 098	102 627
Sum anleggsmidler		118 647	113 744
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3	40 471	32 204
Andre kortsiktige fordringer	11	11 190	12 368
Sum fordringer		51 662	44 572
Investeringer			
Fondsandeler	12	167 289	185 690
Sum investeringer		167 289	185 690
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	20 163	17 173
Sum omløpsmidler		239 114	247 435
Sum eiendeler		357 761	361 179

Balanse

Inven2 AS

Alle tall i hele tusen	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	1 000	1 000
Overkurs	14	39 000	39 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	153 575	155 820
Sum opptjent egenkapital		153 575	155 820
Sum egenkapital		193 575	195 820
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	6	41 751	46 715
Sum avsetninger for forpliktelser		41 751	46 715
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3,15	28 805	29 962
Sum annen langsiktig gjeld		28 805	29 962
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3,16	8 379	10 718
Skyldige offentlige avgifter		6 125	4 567
Annen kortsiktig gjeld	3,16	79 125	73 398
Sum kortsiktig gjeld		93 629	88 683
Sum gjeld		164 186	165 359
Sum egenkapital og gjeld		357 761	361 179

Inven2 AS

Oslo, 31.12.2023 / 16.04.2024
Styret for Inven2 AS

Tom Edward Pike
Styreleder

Ole Kristian Hjelstuen
Administrerende direktør

Ragnhild Adelheid Lothe
Styremedlem

Inger Sandlie
Styremedlem

Per Morten Sandset
Styremedlem

Erlend Bremertun Smeland
Styremedlem

Idar Kreutzer
Styremedlem

Lars Kristian Eikvar
Styremedlem

Benedicte Elisabeth Bakke Agerup
Styremedlem

Nina Helen Løvbakken
Styremedlem

Kontantstrømanalyse

Inven2 AS

Alle tall i hele tusen 2023 2022

Likvider tilført/brukt på virksomheten:

Tilført fra årets virksomhet *)	17 476	56 282
+/-Endring kundefordringer	-8 267	-12 422
+/-Endring leverandørgjeld	-2 339	-35 962
+/-Endring i andre omløpsmidler	1 178	-1 696
+/-Endring tidsavgrensningsposter	6 128	48 943
= (A) Netto likviditetesendring fra virksomheten	14 176	55 145

Likvider tilført/brukt på investeringer:

- Investeringer i driftsmidler	-118	-214
+/-Investering i fondsandeler	2 156	-51 486
+/-Endring i andre investeringer	-13 224	-5 174
= (B) Netto likviditetsendring fra investeringer	-11 186	-56 874

Likvider tilført fra eiere

+/- Mottatt preså Kornmidler fra Innovasjon Norge	0	0
= (C) Netto	0	0

<i>A+B C Netto endring i likvider gjennom regnskapsperioden</i>	2 990	-1 729
Likviditetsbeholdning pr. 01.01	17 173	18 901
= Likviditetsbeholdning pr. 31.12	20 163	17 172

*) Dette resultatet fremkommer slik:

Årsresultat	-151	60 529
+ Av- skrivninger	591	1 136
+nedskrivninger	4 505	5 226
+/- Andre poster uten kontantstrømeffekt	12 531	-10 609
Tilført fra årets virksomhet	17 476	56 281

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i henhold til Regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn bokført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Selskapet aktiverer alle driftsmidler med kostpris over NOK 15 000 og forventet økonomisk levetid over tre år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Finansielle investeringer klassifisert som anleggsmidler.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i regnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når det har oppstått verdifall som skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Immaterielle eiendeler.

Utgifter til egen utvikling av immaterielle eiendeler kostnadsføres direkte.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til virkelig verdi dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Valuta.

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Ved eventuell sikring brukes terminkurs. Kursdifferanser føres som agio og disagio og rapporteres som annen finansinntekt /kostnad.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Opptjente, ikke mottatte inntekter balanseføres.

Fondsandeler.

Fondsandelene er vurdert til markedsverdi ved årets utløp. Ved salg av andeler er gjennomsnittlig kostpris for andelene lagt til grunn ved gevinst- eller tapsberegning.

Pensjoner.

Regnskapsføring av pensjonskostnader skjer i samsvar med Norsk Regnskapsstandard, NRS 6 Pensjonskostnader. Pensjonsordningene behandles som "Multiemployer plans". Dette innebærer at selskapets forpliktelser og kostnader beregnes som ideelle/proporsjonale andeler av de samlede forpliktelser i den aktuelle "Multiemployer plan" i henhold til den internasjonale standard IAS19. Pensjonskostnadene og pensjonsforpliktelsen beregnes etter lineær opptjening på basis av forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidige regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidlene, samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidlene er vurdert til virkelig verdi og fratrasket i netto pensjonsforpliktelse i balansen. Eventuell overfinansiering balanseføres i den grad overfinansieringen kan utnyttes eller tilbakebetales. Endringer i forpliktelsen tilbakebetales. Endringer i forpliktelsen som

skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik mot beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid for den del av avvikene som overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser eller pensjonsmidler.

Driftsinntekter.

Driftsinntektene omfatter offentlige tilskudd, tjenestesalg, lisensinntekter og industrielt forskningssamarbeid. Mottatte offentlige driftstilskudd klassifiseres som driftsinntekt og inntektsføres i samme periode som de kostnader tilskuddet er ment å dekke. Gevinst ved salg av aksjer inntektsføres når transaksjonene er gjennomført. Lisensinntekter periodiseres og inntektsføres når inntekten er opptjent.

Skatt.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt, og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrøm.

Kontantstrømmoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfalls dato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Note 2 Driftsinntekter

Totale driftsinntekter fordeler seg som følger:

	2023	2022
Tjenestesalg UiO	4 674	3 609
Bevilgninger fra NFR	16 797	26 690
Inntekter fra kommersialiseringer	6 796	14 189
Gevinst ved salg av aksjer	23 653	90 411
Andre inntekter innovasjon	5 698	3 394
Sum innovasjon	57 618	138 294
Kliniske studier og forskningssamarbeid	24 366	19 974
Totale driftsinntekter	81 985	158 267

Inntekter fra selskapets kommersialiseringer og inntekter fra kliniske studier og forskningssamarbeid stammer hovedsakelig fra internasjonale aktører.

Øvrige inntekter stammer hovedsakelig fra Norge

Andre inntekter er hovedsakelig andel av tildelinger fra Helse Sør-Øst RHF, og midler bevilget fra Norges Forskningsråd til Oslo Universitetssykehus.

Note 3 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Universitetet i Oslo (UiO), Oslo Universitetssykehus HF (OUS) og selskapets datterselskaper.

	2023	2022
Salg av varer og tjenester til UiO	8 067	7 433
Salg av varer og tjenester til OUS	18 291	13 437
Kjøp av varer og tjenester fra UiO	4 042	2 100
Kjøp av varer og tjenester fra OUS	23 046	7 908
Kundefordringer UiO	7 766	2 613
Kundefordringer OUS	5 478	4 401
Leverandørgjeld UiO	1 026	306
Leverandørgjeld OUS	2 908	4 717
Avsetninger UiO	8 818	6 407
Avsetninger OUS	57 604	64 025
Fordringer UiO	1 500	0
Fordringer OUS	3 500	0

Det er ikke registrert vesentlige transaksjoner i 2023 mellom Inven2 AS og selskaper der ledende ansatte, styremedlemmer eller deres nærstående kontrollerer eller har ledende posisjoner.

Avsetninger til OUS er hovedsakelig knyttet til kliniske studier MNOK 42 680.

Note 4 Varer og Tjenester / Andre driftskostnader

	2023	2022
Eierandeler *	16 911	10 877
Tap ved salg av finansielle anleggsmidler	308	106
Andre kostnader knyttet til varer og tjenester **	18 115	18 574
Sum varer og tjenester	35 333	29 557
<hr/>		
Andre driftskostnader	12 653	11 060
Sum andre driftskostnader	12 653	11 060

* Eierandeler til forskere og forskningsmiljøer for kommersialiseringer.

** Kostnadene er knyttet til drift av innovasjonsprosjekter og inkluderer utgifter til patentkostnader. TNOK 13 100 er gjennomstrømningskostnader som er dekket av bevilgninger ref note 2.

Note 5 Lønn og personalkostnader

	2023	2022
Lønnskostnader	32 904	29 637
Pensjonskostnader	7 505	8 142
Arbeidsgiveravgift	4 766	4 015
Andre personalkostnader	1 863	2 488
Sum Lønnskostnader	47 037	44 073

	2023	2022
Antall ansatte pr 31.12	32	31

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2023 var 30,6

	2023	2022
Lønn og annen godtgjørelse til adm dir.	2 093	2 011

Administrerende direktør har 6 måneders oppsigelse og avtale om 6 måneders etterlønn.
Administrerende direktør er medlem av Statens Pensjonskasse.

	2023	2022
Styrehonorar	450	450

	2023	2022
Ordinær revisjon	248	203
Andre Tjenester	24	0
Sum utbetalinger til revisor	272	203

Note 6 Pensjonsnote

Pensjonsforpliktelse	2023	2022
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	150 688	141 000
Pensjonsmidler	88 141	81 049
Netto pensjonsforpliktelse	62 547	59 951
Arbeidsgiveravgift på netto pensjonsforpliktelse	8 819	8 453
Ikke resultatført tap/ (gevinst) av estimat- og planavvik, inkl. AGA	-29 615	-21 689
Netto balanseført forpliktelse inkl. arbeidsgiveravgift	41 751	46 715

Spesifikasjon av pensjonskostnad

Nåverdi av opptjente pensjonsrettigheter i året	6 687	6 618
Rentekostnad på pensjonsforpliktelsen	4 186	2 653
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-4 349	-2 792
Administrasjonskostnad	92	83
Årets netto pensjonskostnad	6 616	6 562
Resultatført estimatendring/-avvik inkl. AGA	584	1 214
Arbeidsgiveravgift av pensjonskostnaden	933	925
Årets brutto pensjonskostnad	8 133	8 701

2 % Medlemsandel innbetalt av ansatte i selskapet	-628	-559
Årets pensjonskostnad for selskapet	7 505	8 142

Økonomiske forutsetninger	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10 %	3,00 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,10 %	5,10 %
Årlig lønnsregulering	3,50 %	3,50 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	2,80 %	2,63 %
Årlig forventet G regulering,	3,25 %	3,25 %
Amortiseringsfaktor (forventet gjenstående tjenestetid)	13	13
Korridor i %	10 %	10 %

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon, og oppfyller kravene.

Pensjonsordningen omfatter i alt 64 personer, hvorav 34 er yrkesaktive, 15 oppsatte og 15 er pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser etter sluttlønnsprinsippet. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, stillingsfaktor og lønnsnivå ved nådd pensjonsalder. Pensjonsytelsene samordnes med folketrygdens ytelser. Foretakets pensjonsansvar er dekket gjennom Statens Pensjonskasse. I tillegg til den ordinære tjenestepensjonsordningen kommer ytelser i form av Avtalefestet pensjon (AFP) til aldersgruppen 62 til 66 år.

Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Inven2 AS	Immaterielle eiendeler	Teknisk utstyr	Inventar	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2023	3 907	1 891	1 103	6 902
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	118	-	118
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2023	3 907	2 009	1 103	7 020
Akkum. avskrivninger 31.12.2023	3 908	1 809	859	6 576
Bokført verdi pr. 31.12.2023	- 0	200	244	444
Årets avskrivninger	387	132	72	591
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	10 år	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær
Finansielle anleggsmidler				
Bokført verdi 01.01.2023				93 435
Bokført verdi 31.12.2023				104 088

Det har i 2023 vært nedskrivning i selskapet Aims Innovation Holding AS

Note 8 Finansinntekter /-kostnader

	2023	2022
Renteinntekter bankinnskudd	1 414	539
Renteinntekter fondsandeler	0	0
Realisert gevinst fondsandeler	8 807	162
Urealisert gevinst fondsandeler	7 780	0
Andre finansinntekter	62	0
Valutagevinst (agio)	333	236
Sum finansinntekter	18 396	937
	2023	2022
Realisert tap fondsandeler	0	1 840
Urealisert verdireduksjon fondsandeler	0	5 574
Transaksjonskostnader	404	6
Andre finanskostnader	0	41
Valutatap (disagio)	317	267
Sum finanskostnader	721	7 729

Inven2 har plassert likviditet fra klinisk forskningssamarbeid samt generell overskuddslikviditet i obligasjonsfond og aksjefond (se note 12). Realisert gevinst fondsandeler utgjør MNOK 8,8 og urealisertgevinst fondsandeler utgjør MNOK 7,8.

Note 9 Skatt

	2023	2022
Midlertidige forskjeller som inngår i grunnlaget for utsatt skatt/skattefordel		
Driftsmidler	-723	-772
Pensjon	-41 751	-46 715
Aksjer	5 633	1 127
Netto midlertidige forskjeller	-36 841	-46 360
Underskudd og godtgjørelse til fremføring	-71 226	-48 216
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel i balansen	-108 067	-94 576
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	-23 775	-20 807
Ikke oppført utsatt skattefordel	15 670	10 608
Utsatt skatt/ skattefordel i regnskapet	-8 105	-10 199

Fremførbare underskudd på totalt TNOK 71 225 er ikke balanseført som utsatt skattefordel.

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	-151	60 530
Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	4 506	-2 306
Permanente forskjeller	-17 846	-78 454
Grunnlag for årets skattekostnad	-13 491	-20 230
Endring i forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	-9 518	3 094
Endring i underskudd til fremføring	23 009	17 136
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (22% av grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet)	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt		
Endring i utsatt skatt/skattefordel	2 094	6 157
Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)	2 094	6 157

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-151	60 530
Beregnet skatt 22%	-33	13 317
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 094	6 157
Differanse	2 127	7 160

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	-3 926	-17 260
Andre forskjeller	991	10 100
Sum forklart differanse	2 127	-7 160

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0
Fremførbare underskudd	71 225	48 216
Ikke balanseført fremførbare underskudd	71 225	48 216
Fremførbart underskudd i balansen	0	0
Utsatt skattefordel av fremførbare underskudd i balansen	0	0
Ikke oppført utsatt skattefordel av fremførbare underskudd	15 670	10 608

Note 10 Aksjer klassifisert som anleggsmidler
Andeler i aksjeselskaper

Beløp i NOK 1000	Kommune	Balanseført verdi	Eierandel	Egenkapital siste år	Resultat siste år
Agiana Pharmaceuticals AS	Oslo	30	100 %	30	-3
Neonatal Analytics AS	Oslo	30	100 %	30	0
Sum andeler i datterselskaper		60			

Datterselskapene er nystiftede og eies midlertidig med innskutt aksjekapital på Tnok 30. Eiendelene behandles således som omløpsmidler.

ImmunoQuest Therapeutics AS	Oslo	20	67 %	-	-
Baldur Coatings AS	Oslo	50	50 %	1	1
dHealth AS	Oslo	3 700	41 %	3	- 1
Cardinor AS	Oslo	6 504	39 %	11	- 5
Trygg Natt AS	Oslo	11	35 %	-	-
Profmof AS	Oslo	114	33 %	1	1
Aleap AS	Oslo	30	33 %	3	2
HoloCare AS	Oslo	10 927	32 %	30	- 34
Serca Pharmaceuticals AS	Oslo	8 178	26 %	11	- 3
SporTech AS	Skien	30	20 %	- 0	- 0
Somsagt AS	Oslo	20	20 %	- 2	0
Sum andeler i tilknyttede selskaper med andel >= 20 %		29 583			

Selskaper med investert beløp > MNOK 3 som har < 20 % eierandel

Zelluna Immunotherapy AS	14 176	12 %
Tribune Therapeutics AB (SEK)	7 996	4 %
Pre diagnostics AS	7 309	13 %
Ultimovacs ASA	5 038	4 %
PONE Biometrics AS	4 845	15 %
Elliptic Laboratories ASA	4 350	1 %
Oncoinvent AS	3 444	1 %
Respinor AS	3 088	3 %

26 Øvrige selskaper med eierandel =<20 % **24 199**

Sum andeler i selskaper	104 028
--------------------------------	----------------

For de tilknyttede selskapene er det tall pr 31.12.2022 som er ført opp som egenkapital siste år.

Markedsverdi av selskapene regnet etter siste emisjonskurs eller omsetningskurs for de aksjene som omsettes på eller utenfor Oslo Børs pr 31.12.2023 NOK 10.8 milliarder.

Det er gjennomført nedskrivning i selskapet Aims Innovation Holding AS

Note 11 Andre kortsiktige fordringer

	2023	2022
Påløpte ikke fakturerte inntekter	10 105	11 095
Øvrige kortsiktige fordringer	1 085	1 273
Sum	11 190	12 368

Note 12 Fondsandeler

	Kostpris	Markeds- verdi	Kostpris	Markeds- verdi
Fond	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2022
Aksjefond	34 195	36 811	45 460	45 750
Obligasjonsfond	128 286	130 478	141 656	139 940
Total plassering	162 481	167 289	187 116	185 691

Selskapet har plassert midler knyttet til fakturering av kliniske studier på vegne av helseforetakene i HSØ og generell overskuddslikviditet i rentefond, obligasjonsfond og aksjefond. I alt MNOK 162,5 er plassert i Nordea Bank ASA og Industrifinans AS. Fondsandelene er bokført til markedsverdi pr 31.12. Avkastning i form av renteinntekter, realiserte gevinster på fond og urealiserte gevinster og tap på fond er bokført under finansinntekter og finanskostnader (se note 8).

Note 13 Bankinnskudd, kontanter o.l

	2023	2022
Innestående bundet skattetrekk konto	1 958	1 672
Øvrige bankkonti	18 205	15 500
Sum	20 163	17 173

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Total egenkapital
IB Egenkapital 01.01.2023	1 000	39 000	155 820	195 820
Årets resultat	-	-	2 245	2 245
Egenkapital 31.12.2023	1 000	39 000	153 575	193 575

Aksjonærer i selskapet pr 31.12.2023	Antall aksjer	Andel
Universitetet i Oslo	5 000	50 %
Oslo Universitetssykehus HF	5 000	50 %
Totalt	10 000	100 %

Aksjekapitalen består av 10 000 aksjer pålydende NOK 100

Note 15 Annen langsiktig gjeld

	2023	2022
Lån under Pre-Såkornordningen *	20 523	21 013
Øvrig langsiktig gjeld	8 282	8 949
Sum	28 805	29 962

*Lånene er gitt av Innovasjon Norge og er rente og avdragsfrie. Midlene skal benyttes til investeringer i oppstartsselskaper. Det er ingen risiko knyttet til lånene. Hele salgsprovenyet ved salg av aksjer som ble investert med midler fra lån opptatt i 2015 og 2016 går tilbake til Innovasjon Norge i sin helhet. For salgsgevinster oppnådd ved salg av aksjer investert med midler fra lån etter 2016 skal det foretas en fordeling mellom Innovasjon Norge og selskapet etter en avtalt nøkkel. Investeringsbeløpet går tilbake til Innovasjon Norge. Dersom en investering foretatt med midlene går tapt eller må selges med tap, vil gjelden til Innovasjon Norge bli redusert med forskjellen mellom investert beløp og proveny ved realisering.

Note 16 Kortsiktig gjeld

	2023	2022
Leverandørgjeld	8 379	10 718
Skyldige offentlige avgifter	6 125	4 567
Annen kortsiktig gjeld fordeler seg som følger;		
Påløpte feriepengar	3 573	3 097
Avsetninger helseforetak for kliniske studier	57 213	49 564
Avsetninger innovasjon*	18 083	20 480
Andre avsetninger	257	257
Sum	93 629	88 683

*Avsetning innovasjon er hovedsakelig knyttet til eierandeler